
  

 

 

UCHWAŁA Nr 84/21/P-VIII 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wyboru miejsca obrad XV Krajowego Zjazdu Lekarzy 

 

Na podstawie art. 37 ust. 4 pkt 1, art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  

o izbach lekarskich (Dz. U. z 2019 r. poz. 965) oraz na podstawie upoważnienia 

zawartego w § 1 ust. 2 uchwały 13/21/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia  

25 czerwca 2021 r. w sprawie zwołania XV Krajowego Zjazdu Lekarzy uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 

Wskazać Airport Hotel Okęcie w Warszawie jako miejsce obrad XV Krajowego 

Zjazdu Lekarzy. 

  

§ 2. 

Upoważnić Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Andrzeja Matyję oraz Skarbnika 

Naczelnej Rady Lekarskiej Grzegorza Mazura do zawarcia umowy z wybranym 

hotelem.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 


